
Dovolujeme si Vás upozornit, že v místě sídla družstva jsou výrazně omezeny možnosti parkování, proto pro-
síme, zejména o úředních hodinách, zaparkujte v Josefské ulici a vzdálenost  cca 130m dojděte pěšky. Děku-
jeme. 

    Okresní  stavební  bytové  družstvo  Teplice 
Střední ulice 1057/11,   415  01 Teplice,  Česká republika 

 

 
 

Podmínky pro výměnu vstupních dveří do bytu. 

1. Každý byt je považován za požární úsek a Vaše vstupní protipožární dveře chrání Vás, 
ale zejména únikovou cestu ostatních obyvatel domu. Proto se musí jednat o certifi-
kované požární dveře. Je povinností majitele bytu zajistit, aby dveře měly platný po-
žární certifikát. Vyžadujte od dodavatele certifikát EI 30. 

 E (t) kritérium celistvosti, které hodnotí schopnost požárních dveří odolávat působení po-

žáru z jedné strany, bez přenosu požáru na neexponovanou stranu prostřednictvím prostupu 

zplodin hoření, nebo plamene, a to po dobu jejich požadované požární odolnosti t [min]; při 

porušení kritéria celistvosti dochází zároveň k porušení následujícího kritéria izolace; 

 I (t) je izolační schopnost požárních dveří, tj. zamezení významného přenosu tepla z jedné 

strany dveří na druhou a tím zamezení přenesení požáru touto cestou, kritérium má být opět 

výrobkem splněno v požadované době požární odolnosti t [min]; 

 dveře EI (t) se používají při vstupu do chráněných únikových cest a na nich nebo tam, kde je 

tento uzávěr požadován. 

2. Dveře se musí vždy měnit i s jejich zárubní. 
3. Dbejte na to, aby dveře měli certifikaci z české zkušebny a štítek, umístěný v osa-

zení dveřního křídla. Např. 

 

 

 

 

 

 

       4.   Při této investici je v dnešní době vhodné uvažovat o dveřích s vyšší bezpečnostní   

             třídou proti vloupání.  

       5.   Náklady na tuto stavební úpravu jsou plně k tíži uživatele bytu. 
 

 

 

 

    

 
 
       Petr Kofer v.r.                              Ing. Josef Snížek v.r. 

Místopředseda představenstva                        Předseda představenstva 

OSBD Teplice                                      OSBD Teplice 

 

 

 

 

 

 

       

 

 
 


